UCHWALA NR..,./R4.]84Q[.2000

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ... 21, [JRopasla...... 2000 .

w sprawie dokonania zmian w planie wydatkéw budzetu wojewoddztwa

lubuskiego .

Na podstawie § 8 pkt 1 uchwaty Nr XIII/86/99 Sejmiku Wojewddztwa Lubuskiego z

dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie uchwalenia budzetu Wojewddztwa Lubuskiego na 2000

rok uchwala sie, co nastepuje:

§1

1. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu wojewdédztwa lubuskiego

w dziale 83-Kultura i sztuka

o kwote

-rozdziale 8341-Stowarzyszenia muzyczne, artystyczne i kulturalne o kwote

§ 48-Pozostate dotacje

-rozdziale 8495-Pozostala dziatalno$¢

§ 48-Pozostate dotacje

2. Zwigksza sie wydatki budzetu wojewodztwa lubuskiego
w dziale 83-Kultura i sztuka

rozdziale 8331-Domy kultury

§ 48-Pozostate dotacje

§2

1. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu wojewddztwa lubuskiego

w dziale 88-Turystyka i wypoczynek

rozdziale 8825-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
§ 31-Materialy i wyposazenie

2. Zwieksza si¢ wydatki budzetu wojewédztwa lubuskiego

w dziale 88-Turystyka i wypoczynek

rozdziale 8825-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

§ 36-Ustugi materialne

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

0 kwote

1.000 zt

755 zt
755 zi
245 zt
245 zt
1.000 zi

1.000 zt

1.000 zi

16.646 zi

16.646 zi

16.646 zt

16.646 zt

16.646 zi
16.646 zt
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§3
1. Zmniejsza sie wydatki budzetu wojewdédztwa lubuskiego
w dziale 91-Administracja panstwowa i samorzagdowa
rozdziale 9153-Urzedy marszatkowskie
§ 36-Ustugi materialne
2. Zwieksza sie wydatki budzetu wojewoédztwa lubuskiego
w dziale 91-Administracja panstwowa i samorzadowa
rozdziale 9148-Sejmiki wojewodztw

§ 25-Ro6zne wydatki na rzecz osob fizycznych

§4

o kwote 120.700 zi

o kwote 120.700 zt
o kwote 120.700 zt
o kwote 120.700 zi

o kwote 120.700 zt
o kwote 120.700 zt

Wykonanie uchwatly powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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